
UCHWAŁA NR XIV/28/2025 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/20/2024 Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr II/20/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w ten sposób, że w § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na rok 2026 w kwocie 91.500,00 zł 
(dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) jako zabezpieczenie wkładu własnego na 
realizację zadania pn.: „Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w Powiecie Raciborskim””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783288D9-BCAC-4FDC-B10D-0984DBC29D2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z brakiem ofert w ogłoszonym przez Powiat Raciborski postępowaniu przetargowym na 
realizację zadania pn.: „Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w Powiecie Raciborskim”, konieczne jest przesunięcie zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy z roku 2025 na 2026. Po dokonaniu zmian, zostanie ogłoszone kolejne 
postępowanie przetargowe z uwzględnieniem terminu realizacji zadania w 2026 r. 

Mając powyższe na uwadze niniejsza uchwała jest konieczna i zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783288D9-BCAC-4FDC-B10D-0984DBC29D2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/28/2025 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


